2. Sanctificatis in Christo Jesu. Qui per baptismum lastrati, veram a Christo sanctitatem et gratiam perciperunt. — Vocatis sanctis. Vocatis ad sanctitatem.

3. Gratia vobis. Multiplicatur.

4. In gratia Dei, quæ data est vobis. Propter gratiam Dei. Nomen gratiæ complectitur omnino donum gratiarum ordinatum ad salutem, vel propriam habentis, vel communem fideliùm. — In Christo Jesu. Per Christum Jesum. Nullum enim bonum salutare datur a Deo hominibus, nisi per meritum Christi.

5. Divites facti estis in illo, in omni verbo, et in omni scientia. Gratias ago Deo, quod vobis omnino deditur gratiarum ordinatum et doctrinam evangelicam, et quæque sensum et intelligentiam. — In illo. Per illum, scilicet Christum. — In omni verbo. Potest accipi non de verbo predicacionis auditu, sed de facultate alios juvandi per verbi predicacionem.

6. Sicut. Καθὼς, quod hoc loco idem significat quod διὸς, propter quæ, vel quibus rebus,